UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Caixa Postal: 3037 - CEP 37200-000 - Lavras/MG

Contato: fcs@ufla.br

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Escrutinadora designada pela Portaria FCS nº 21 de 01 de abril de 2025,

disponível e publicada no SEI/UFLA, no uso de suas atribuições regimentais e em

conformidade com o Edital nº 01/2025/FCS/UFLA – Eleição de coordenador(a) para o

Curso de Graduação em Nutrição, torna público aos interessados, após o período de

votação, o resultado preliminar da eleição:

NÚMERO CANDIDATOS VOTOS RECEBIDOS

01 Marcella Lobato Dias Consoli 20

02 Votos em Branco 02

Dessa maneira, a docente Marcella Lobato Dias Consoli foi eleita Coordenadora do

Curso de Graduação em Nutrição.

Lavras, 24 de abril de 2025.

______________________________________________________________

Melissa Guimarães Silveira Rezende

Presidente da Comissão Escrutinadora

		2025-04-24T15:17:38-0300